

KMAN Holding ApS

Store Kongensgade 114, 3.
1264 København K

CVR-nr. 30539850

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. marts 2021

Ken Martin Askbo Nordqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

KMAN Holding ApS
Store Kongensgade 114, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 30539850

Direktion

Ken Martin Askbo Nordqvist

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, investere i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 62.085 mod DKK -21.684 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 358.455.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-13.850	-24.028
Finansielle indtægter	2	76.897	2.461
Øvrige finansielle omkostninger	3	-962	-117
Resultat før skat		62.085	-21.684
Årets resultat		62.085	-21.684

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	62.085	-21.684
Årets resultat	62.085	-21.684

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	23.250	21.004
Tilgodehavender		23.250	21.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		278.512	5.880
Værdipapirer og kapitalandele		278.512	5.880
Likvide beholdninger		75.443	288.236
Omsætningsaktiver		377.205	315.120
Aktiver i alt		377.205	315.120

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		233.455	171.370
Egenkapital		<u>358.455</u>	<u>296.370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Passiver i alt		<u>377.205</u>	<u>315.120</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	193.054	318.054
Overført via resultatdisponeringen		-21.684	-21.684
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	171.370	296.370
Overført via resultatdisponeringen		62.085	62.085
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	233.455	358.455

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	76.897	2.461
I alt	<u>76.897</u>	<u>2.461</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	962	117
I alt	<u>962</u>	<u>117</u>

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

Noter

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2020	21.004	21.004
Optaget i året	2.246	0
Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020	<u>23.250</u>	<u>21.004</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,20% p.a.
Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsperiode.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 22.256.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-19 13:20:13Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-19 13:35:13Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608311714111

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-19 13:54:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV8G2-0ZBBHU-11ZCM-0EGF2-2S831-ZQP0F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>